
Marke: Weißenhorner Milch Manufaktur

Herkunft: Deutschland

Qualität:
Bioland, Bio-Siegel, EU Bio-Logo

Kontrollstelle:
DE-ÖKO-001 | BCS

Ursprungsländer der Hauptzutaten: Deutschland

Zutaten:
Teilentrahmte Bioland-Milch*, Bioland-Sahne* (12%),
Rohrzucker*, native Reisstärke*, fettarmer Kakao*
(2%), Verdickungsmittel: Johannisbrotkernmehl*,
Agar-Agar, Stickstoff
* aus kontrolliert biologischem Anbau (k.b.A.)

* = Zutaten aus ökol. Landbau, ** = Zutaten aus biol.dynamischem Anbau

Diese Zutatenliste entspricht einer Volldeklaration im Sinne der Richtlinien
des Bundesverbandes Naturkost und Naturwaren.

Weißenhorner Sahne Duett
Schoko, 2x115g
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Artikelnummer, Barcode
Artikelnummer EAN-Stück EAN-Verpackung SAN Code

44301 4028332443018

Warengruppenspezifische Angaben

Milchart

Kuh

Nährwerte & Analyseergebnisse bezogen auf 100 g

Energie KJ / kcal

523 KJ / 125 kcal

Eiweiß

3.2 g

Kohl.hyd.

16.5 g

Fett

5 g

gesätt. Fetts.

3.1 g

Natrium

>1 mg

Ballastst.

0.5 g

Allergiehinweise - *siehe Fußnote

Eier

nicht in Produktion

Erdnuss

nicht in Produktion

Fisch

nicht in Produktion

Krebstier

nicht in Produktion

Lupine

nicht in Produktion

Milch

enthalten

Nuss

nicht in Produktion

Sellerie

nicht in Produktion

Senf

nicht in Produktion

Sesam

nicht in Produktion

Soja

nicht in Produktion

Weichtier

nicht in Produktion

Gluten

nicht in Produktion

Sulfit > 10mg/kg

nein

Fructose

nicht in Produktion

Gemüse / Hülsenfrüchte

nicht in Produktion

Glutamat

nicht in Produktion

Haselnuss

Spuren möglich

Hefe

nicht in Produktion

Huhn

nicht in Produktion

Kakao

enthalten

Koriander

nicht in Produktion

Kuhmilcheiweiß

enthalten

Mais

nicht in Produktion

Mandeln

nicht in Produktion

Pfeffer

nicht in Produktion

Rind

nicht in Produktion

Roggen

nicht in Produktion

Schwein

nicht in Produktion

Umbelliferae

nicht in Produktion

Vanillin

nicht in Produktion

Weizen

nicht in Produktion

Zimt

nicht in Produktion

Lactose

enthalten

weitere Eigenschaften oder Diäthinweise

vegetarisch

ja

Maße und Gewichte der VE (VerbrauchsEinheit / Stück)

Füllgewicht

0.230 kg
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